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* Marque à titre d'exemple. Toute autre marque équivalente peut être achetée.

Les articles de l'an passé en bon état peuvent être réutilisés.

IDENTIFIEZ BIEN CHAQUE ARTICLE AU NOM DE VOTRE ENFANT

Bâton de colle 40 g

Boîte de 24 crayons à colorier en bois

Paquet de 10 feuilles protectrices en plastique transparent

Cartable (1 po)

Paire de ciseaux 

Paquet de 10 feuilles protectrices en plastique transparent

Crayons feutres de couleur

Cartable ½ pouce (il sera dans le sac d'école car c'est le cartable d'étude)

Crayon noir permanent pointe fine

Crayons de plomb HB

Short, T-shirt, paire de bas (costume suggéré)

Sac en tissu

Boîtes de papiers-mouchoirs

Dictionnaire de poche bilingue « Robert Collins » 

Paire d'espadrilles avec semelles qui ne tachent pas pour l'intérieur (celles-ci 

serviront également pour l'éducation physique). Pas de souliers de "skate" par mesure 

de sécurité.

Éducation physique

Musique

Duo-tang rouge avec pochettes et attaches parisiennes

Cahier 3 trous (pas de spiral)

Règle en cm en plastique (30 cm)

*Prendre note que toutes les listes des fournitures scolaires se trouvent sur le site de l'école à l'adresse suivante:

https://pointe-du-lac.csscdr.gouv.qc.ca/

Casque d'écoute

Cahiers 3 trous (format 8½ x 11)

Crayons effaçables à sec

Articles suggérés

L'école possède ces articles à la disposition de l'élève en classe

Paquet de séparateurs à onglets cartonnés en entier: 8½x11 (pas les onglets en 

plastiques)

Pochettes cartonnées

Surligneurs de couleurs différentes

Stylo 

Taille-crayons avec réservoir

Anglais

Flûte soprano

Carte de membre de la bibliothèque municipale (gratuite et à conserver à la maison) 

Gommes à effacer blanches

Fournitures scolaires
4e année - 2024-2025

Articles obligatoires à se procurer dans un magasin de votre choix

Version du: 2024-05-21

https://pointe-du-lac.csscdr.gouv.qc.ca/
https://pointe-du-lac.csscdr.gouv.qc.ca/
https://pointe-du-lac.csscdr.gouv.qc.ca/
https://pointe-du-lac.csscdr.gouv.qc.ca/
33
63
121
138
9
18
2
66
1
39


86
136
50
14
16
5

121
146
86
87

134-J





84


44

83




